
Non adhérent Conférencier.ère / 

MC étudiant.e

Explorateur.rice Conférencier.ère / 

MC

Conférencier.ère / 

MC professionnel.le

Entreprise Ami.e

Livret d’accueil X X X X X X

Réunion zoom accueil X X X X X X

Tarifs

    - Tarif adhésion annuelle. Le tarif anticipé peut être pris de septembre

      à novembre de l'année précédente.

€ 150 € 255 510€ 
(300€ anticipé)

510€ 
(300€ anticipé)

510€ (1-4 sièges)
(255 €/sièges > 5)

€ 255

    - Réduction de 50% de l'adhésion annuelle à partir de la 4eme année X X X X X X

    - Tarif journée 40€ online / 
80€ présentiel 

- limité à 3 

journées, 

adhésion 

obligatoire 

après

Gratuit online / 40€ 
présentiel

Gratuit online / 40€ 
présentiel

Gratuit online / 40€ 
présentiel

Gratuit online / 40€ 
présentiel

Gratuit online / 40€ 
présentiel

Gratuit online / 40€ 
présentiel

    - Tarif sur les enregistrements des ateliers des journées X X X X X X

    - Tarif convention Elevate 399€ : Tarif 
adhérent + 

200€ 

99€ 199€ 199€ 199€ 199€ 199€

    - Parrainage de plus de 3 nouveaux adhérents Conf/MC => adhésion 

      gratuite pour une année

X X X X X X

Conférence test 10 min max 10 min max entre 10 et 45 min entre 10 et 45 min entre 10 et 30 min

Animation d’atelier si invité X X X X X X

Participation aux groupes de travail si invité X X X X X X

Mastermind si invité X X X X X X

Accès au mentorat (1h par mois par un mentor pro ou labellisé) dans la 

condition où un mentor est disponible.

X X X

Partenariat

    - Référence AFCP chez des speakers bureaux partenaires X X

    - Mise en avant vers divers associations et organismes qui font appel

      à des conférenciers et maîtres de cérémonie.

X X

Réseaux sociaux :

    - Groupe privé Facebook X X X X X X

    - Page Facebook X X X X X X X

    - Groupe LinkedIn X X X X X X

    - YouTube X X X X X X X

    - Newsletter X X X X X X X

Visibilité dans la liste des adhérents

    - Annuaire public du site web X X

    - Annuaire interne du site web X X X X

Accès à la GSF et aux événements organisés des autres pays. X X X

Labellisation avec l'examen TheVoice X

Certification CSP (en liaison avec les USA) X

Utilisation du contrat AFCP X X X X X

Réductions négociées AFCP X X X X X

Discussion entre pairs X X X X X


